Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2018 № 719

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспе-
чение экономического развития
Парфинского муниципального
района на 2017-2019 годы»

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 и пункта 4.2 раздела 4 Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского му-

ниципального района, Парфинского городского поселения, их формирования,

реализации и проведения оценки эффективности, утвержденного постанов-

лением Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского

муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 23.11.2016 № 907 (далее – Про-

грамма):

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. Раздел 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в новой

редакции:

«

Год

Источник финансирования

федераль-

ный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муници-

пального

района

бюджет

городско-

го поселе-

ния

бюджеты

сельских

поселений

бюджеты

государст-

венных

внебюд-

жетных

фондов

Российской

Федерации

другие

внебюд-

жетные

источни-

ки

всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2017 0,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300,0

2018 937,4 280,02 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1617,42

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 937,4 280,02 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1917,42

                                                                                                                 »;

1.2. В приложении № 1 «Мероприятия муниципальной программы» из-

ложить строку 3.1 в новой редакции:

«
3.1. Реализация

подпрограммы

«Развитие ма-

лого и среднего

предпринима-

тельства в мо-

нопрофильном

муниципальном

образовании

Парфинское го-

родское посе-

ление»

Управ-

ление

2018-

2019

годы

1.3.1. –

1.3.2.

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципально-

го района

0,0

0,0

0,0

937,4

280,02

100,0

0,0

0,0

0,0

                                                                                                                    »;

1.3. В Паспорте подпрограммы «Развитие малого и среднего предпри-

нимательства в монопрофильном муниципальном образовании Парфинское

городское поселение» Программы раздел 4 «Объемы и источники финанси-

рования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изло-

жить в новой редакции:

«

Год

Источник финансирования

федераль-

ный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципа

льного

района

бюджет

городско-

го поселе-

ния

бюджеты

сельских

поселений

бюджеты

государст-

венных

внебюд-

жетных

фондов

Российской

Федерации

другие

внебюд-

жетные

источни-

ки

всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2018 937,4 280,02 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1317,42

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 937,4 280,02 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1317,42

                                                                                                                  »;

1.4. В приложении № 1 «Мероприятия подпрограммы «Развитие мало-

го и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном об-

разовании Парфинское городское поселение» строку 2.5 изложить в новой

редакции:

«

2.5. Субсидирование части за-

трат субъектов малого и

среднего предпринима-

тельства в целях возмеще-

ния затрат, связанных с

уплатой лизинговых пла-

тежей и (или) первого

взноса (аванса) по догово-

ру (договорам) лизинга,

заключенному с россий-

ской лизинговой организа-

цией в целях создания и

(или) развития, либо мо-

дернизации производства

товаров (работ, услуг)

Управ-

ление

2018 -

2019

год

2.1.-

2.3.

бюджет

муници-

пального

района

областной

бюджет

федераль-

ный бюд-

жет

0,0

0,0

0,0

100,0

280,02

937,4

0,0

0,0

0,0

                                                                                                                         ».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева